

Miguel Salkvist Tømrer og gulve ApS

CVR-nr.: 41716991

Mårvej 23
8722 Hedensted

Årsrapport
29. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Miguel Salkvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Miguel Salkvist Tømrer og gulve ApS Mårvej 23 8722 Hedensted
	e-mailadresse: miguelsalkvist@gmail.com
	CVR-nr: 41716991
	Regnskabsår: 29/09/2020 - 31/12/2021
Revisor	BMM Consult Rørkærvej 104 8722 Hedensted DK Danmark
	CVR-nr: 18079739
	P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på kr. 105.033, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		692.386
Personaleomkostninger		-540.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000
Resultat af ordinær primær drift		145.606
Andre finansielle indtægter		-9.311
Ordinært resultat før skat		136.295
Skat af årets resultat		-31.262
Årets resultat		105.033
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000
Overført resultat		48.033
I alt		105.033

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.648
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.400
Tilgodehavender i alt		18.048
Likvide beholdninger		414.630
Omsætningsaktiver i alt		432.678
AKTIVER I ALT		456.678

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		48.033
Forslag til udbytte		57.000
Egenkapital i alt		155.033
Hensættelse til udskudt skat		330
Hensatte forpligtelser i alt		330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.612
Skyldig selskabsskat		30.932
Skyldig moms og afgifter		181.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.315
Gældsforpligtelser i alt		301.315
PASSIVER I ALT		456.678

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret